1511. medijs Januarij.

15.

Sigism: 1. Rex Polonia Luce Eppo
Varmiensi:

6

Scriptimus P^{ti} V^{ra} ut facta prius isthⁱ explora-
tione intentionis Cruciferorum, ad Comit^{ia} Aui[?] veniret;
sed venientes huc consultavimus cum Consiliarijs No-
stris, ut Mgr[?] ex arbitrio Nro[?] et nobis obsequentior
eligeretur, diversis diversa sentiendibus & consulendibus,
hoc quoque consultam & necessarium visum est,
ut P^{tas} V^{ra}, que sua isthⁱ presentia multum
proficere potest, isthⁱ manu non discedat. Deve-
tumque est, ut Mgr[?] Joannes Lavemba de Malinowa
Castellanus Posnaniens, celeriter cum instructione &
credentijs ad Ordinem adaptatis, vadat ad Uvam Pa-
termitatem. Itaque eadem P^{tas} V^{ra} simul cum eo
agat, quod ad iustitiam Regni videbitur, aut eo ve-
luti Instrumento aliquo, ut videbitur, utatur. Postu-
lamus a Paternitate V^{ra} ut non parcendo impensa,
quam ei resartiemus, non pretermittat Nos de
omnibus, que in illa p^{te} aguntur, & que e re no-
stra & Regni Nri[?] videbuntur, reddere certiores ea
celeritate, que major fieri potest, ut Nos nihil ne-
gligamus. Scribimus Summo Pontifici & Prote-
ctori Nro[?] que videntur ad rem pertinere, ut eis
sua Sanctitas per L^{ras} mandet talem Electionem,
que sit pacem allatura. Et similiter Summo Dno[?]
Regi Hungarie, ut Ep^{is} Severitas vadeat illis
etiam comminatione, talem Electionem favere, qua-
lis posset eis promittere statum tranquillum. Sed
quoniam ea, que per hos Principes futura sunt,
moram habitura sunt, danda opera sunt, - ut si quid

cum

~~et~~

cum commodo nro priusquam Responſa veniant,
 fieri poteſt, fiat. Etiam Vra Maſt ab hoc Con=
 ventu ſit absoluta, ſed ea tamen iſthuc agat, quae
 ex re et dignitate Nra et regni Nri fore putat=
 verit. Et de adventu Oratoris Nri, ſi videbitur fru=
 uiferis ſignificet. Datum Petrioviae, poſt Feſt
 Sanctorum Trinum Regum, Anno Dni 1511.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]